

Agnieszka Gajewska

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej, posiada uprawnienia biegłego rewidenta, ACCA w zakresie MSSF/MSR, wykładowca Stowarzyszenia Księgowych w Polsce z dziedziny rachunkowości i finansów. Prezes Oddziału Regionalnego Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w Warszawie oraz Członek Zarządu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział w Warszawie. W latach 1994-2005 związana z Matrix.pl S.A. zarządzając finansami oraz współtworząc system zarządzania Symfonia; w latach 2005-2008 związana z Infovide-Matrix S.A; od roku 2008 prowadzi własną Kancelarię Audytorską zajmując się badaniami sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych, w tym MSSF/MSR, a także połączeniami spółek, podziałami, wprowadzeniem spółek do publicznego obrotu, wdrażaniem systemów informatycznych oraz doradztwem w zakresie organizacji rachunkowości oraz zarządzania.

Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Pani Agnieszka Gajewska nie wykonuje żadnej działalności poza emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla emitenta.

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem:

Okres pełnienia funkcji:		Nazwa spółki:	Stanowisko:
Od:	Do:		
09-2016	Obecnie	Exorigo-Upos Sp. z o.o.	Członek Zarządu
02-2008	Obecnie	Makte Kancelaria Audytorów i Doradców Sp. z o.o.	Prezes Zarządu
09-2012	Obecnie	MAKTE Rachunkowość Sp. z o.o.	Wspólnik
02-2013	Obecnie	MAKTE Rachunkowość Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	Wspólnik
07-2014	Obecnie	Curnot Well.com Holding GmbH S.K.A.	Komplementariusz
10-2005	Obecnie	Horizon.net S.A.	Członek Rady Nadzorczej
01-2002	Obecnie	Polska Grupa Nowe Technologie Sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu/Wspólnik

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Pani Agnieszka Gajewska w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana na mocy prawomocnych wyroków za przestępstwa oszustwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Nie dotyczy

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie dotyczy

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Pani Agnieszka Gajewska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.